
JID: PCR99ETRpo43269972 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Název veřejné zakázky „Automobil terénní do 3.5 tuny“ 

 

 

Č.j.: PPR-50982-11/ČJ-2023-990656 

 

Smluvní strany: 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 

Se sídlem:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČ:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

ID datové schránky: gs9ai55 

Zastoupen: Mgr. Tomášem Hubalovským, vedoucím automobilního odboru ředitelství 
logistického zabezpečení PP ČR 

příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, ŘLZ PP ČR, poštovní schránka 62/ŘLZ 

170 89 Praha 7, automobilní odbor,   

,   

 

Bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha  
Číslo účtu:   5504881/0710 

Kontaktní osoba:   

Telefonní číslo/mobil. tel:  

E-mail:      

(dále jen „Kupující“) 
 

a 

 

Emil Frey ČR, s.r.o. 

Se sídlem:  Pekařská č. p. 638, Praha 5, PSČ 155 00 

IČ:      45805270 

DIČ:        CZ45805270 

ID datové schránky:  54233my 

Zastoupen:   

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka 

Číslo účtu:  4001 – 1800042983/0300 

Zapsán:  u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11870 

Kontaktní osoba:   

Telefonní číslo/mobil. Tel:  

E-mail:   

(dále jen „Prodávající“) 

(společné dále též „smluvní strany“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dohodu (dále jen „Smlouva“) 
 

 



 2  

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto Smlouvou odevzdat Kupujícímu 
1 ks terénního policejního vozidla (dále jen „zboží“) jehož podrobná specifikace je uvedena v příloze 
č. 1 Smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.   

1.2 Kupující se zavazuje za řádně odevzdané zboží zaplatit Prodávajícímu sjednanou cenu způsobem 
a v termínech dle čl. 3. Smlouvy. 

2. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ  

2.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží Kupujícímu nejpozději do 15. 12. 2023. 

2.2 Místem plnění je výdejní místo Prodávajícího: Toyota Emil Frey Černý most, Skorkovská 1585, 198 
00 Praha 14. 

2.3 Zboží bude předáno osobě odpovědné za její převzetí, panu 

 

, který bude o odevzdání zboží informován Prodávajícím alespoň pět (5) 
pracovních dnů předem.  

2.4 Současně s předáním smluvní strany provedou technickou přejímku, která se uskuteční v místě 
plnění. O průběhu technické přejímky bude vyhotoven písemný protokol s uvedením veškerých 

zjištěných skutečností souvisejících s technickou přejímkou. 

2.5 Prodávající se zavazuje Kupujícímu předat kompletní dokumentaci související se zbožím v českém 
jazyce a to: COC list, servisní knížku, návody na obsluhu a údržbu, rozhodnutí o schválení technické 
způsobilosti typu samostatného technického celku vozidla, osvědčení o schválení technické 
způsobilosti samotného technického celku typu vozidla, prohlášení o shodě, zápis přestavby do 
ISTP.  Současně se Prodávající zavazuje provést na dodaném zboží předprodejní servis. 

2.6 Prodávající vyhotoví předávací protokol ve třech (3) vyhotoveních, která budou po převzetí zboží 
podepsána odpovědnými osobami smluvních stran. Prodávající si ponechá dvě (2) a Kupující obdrží 
jedno (1) vyhotovení. V předávacím protokole musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, 
je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením předávacího protokolu 
Kupujícím. 

2.7 Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude schválené pro provoz na pozemních komunikacích 
v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích 
a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve 

znění zákona č. 307/1999 Sb. 

2.8 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto 

Smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě Kupující důvody odmítnutí písemně 
Prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

2.9 Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na Kupujícího okamžikem jeho řádného 
převzetí od Prodávajícího. 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Celková kupní cena je stanovena ve výši 1 331 634,- Kč bez DPH (slovem: jeden milion tři sta třicet 
jedna tisíc šest set třicet čtyři korun českých), tj. 1 611 277,-Kč s DPH (slovem: jeden milion šest set 
jedenáct tisíc dvě stě sedmdesát sedm korun českých) Podrobné určení ceny včetně rozpisu cen 

jednotlivých položek je uvedeno v příloze č. 1 Smlouvy. 

3.2 Cena zboží dle této Smlouvy je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které Prodávajícímu 
v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na 
dopravu, cel, apod., včetně seznámení zástupců Kupujícího s obsluhou vozidla. Kupní cena může být 



 3  

upravena pouze v případě změny zákonné procentní sazby DPH, a to ode dne účinnosti příslušné 
změny. 

3.3 Prodávající vystaví fakturu/daňový doklad (dále jen „faktura“) Kupujícímu do 10 dnů ode dne 
odevzdání zboží.   

3.4 Faktura musí obsahovat číslo této Smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle 
příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní 
listiny dle občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení 
Prodávajícího, Kupujícího a příjemce faktury. Faktura bude dále obsahovat registrační číslo akce  
114V391003112, název „ PP ČR – ŘLZ – FRONTEX – Vozidlo do těžkého terénu.“. V případě, 
že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto Smlouvou, je 

Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 3.6 Smlouvy.  

3.5 Přílohou faktury bude originál předávacího protokolu, jinak Kupující nebude fakturu Prodávajícího 
akceptovat.  

3.6 Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení Kupujícímu na adresu příjemce 
faktury, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. 

následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci 
faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a 
Kupující není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna 
nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

3.7 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu Kupujícího ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího uvedených ve Smlouvě.  

3.8 Pokud Kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až 
do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 3.6 Smlouvy. 

3.9 V případě, že předmětem plnění dle této Smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro 
výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou 
k dani, nelze na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou podle ustanovení § 92a a násl. zákona 
o DPH. 

4. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

4.1 Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že předané plnění odpovídá sjednané specifikaci, je bez 
faktických a právních vad. 

4.2 Prodávající poskytuje ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. občanského zákoníku Kupujícímu záruku 
za jakost zboží spočívající v tom, že předmět koupě a jeho veškeré součásti budou po celou záruční 
dobu způsobilé ke smluvenému či obvyklému užívání, resp. zboží si zachová smluvené či obvyklé 
vlastnosti. 

4.3 Záruční doba počíná běžet okamžikem řádného předání a převzetí zboží dle Smlouvy Kupujícím. 
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro vady, za které odpovídá 
Prodávající. 

4.4 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku specifikovanou níže: 

a) 36 měsíců nebo na 100 000 najetých kilometrů podle toho co nastane dříve od uvedení do 
provozu a na všechny věcné (mechanické) vady na dodané zboží,  

b) 36 měsíců na lak. 

4.5 Prodávající umožní Kupujícímu provádění běžných předepsaných servisních úkonů v rámci záruční 
doby (výměna olejových náplní, olejového filtru apod.) ve vlastních, policejních opravárenských 
zařízeních a opravnách Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra ČR bez vlivu na záruku. 



 4  

4.6 Prodávající se zavazuje zajistit opravy ve smluvně zajištěných autorizovaných servisech nebo 
servisech bez vlivu na záruku za následujících podmínek: 

· maximální doba prodlení mezi datem nahlášení požadavku na servis a opravu, a datem 
stanovaným pro přistavení k opravě do smluvně zajištěných autorizovaných servisů nebo 
servisů bez vlivu na záruky poskytované výrobcem vozidel – do deseti (10) pracovních dnů; 

· maximální doba servisu a opravy: 

- běžná údržba a menší mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy (opravy 

drobných oděrek a škrábanců apod.) – maximálně deseti (10) pracovních dní od přistavení 
vozidla k opravě; 

- náročnější mechanické a elektrické opravy maximálně do třiceti (30) pracovních dnů od 
přistavení vozidla k opravě; 

- náročnější karosářské a lakýrnické opravy maximálně do šedesáti (60) pracovních dnů od 
přistavení vozidla k opravě; 

- záruční servis v rámci výrobcem předepsaných prací provést a vozidlo předat zpět uživateli 
do deseti (10) pracovních dní po předešlém objednání. 

4.7 Kupující je oprávněn písemně na e-mailovou adresu  oznámit vady zboží 
a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. V oznámení je Kupující 
povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu. 

Pokud Kupující uplatní nárok na odstranění vady plnění, zavazuje se Prodávající tuto vadu bezplatně 
odstranit ve lhůtách dle odst. 4. 6 Smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany na lhůtě delší. O dobu 

odstraňování vad se prodlužuje záruční doba. 

4.8 V případě, že Prodávající neodstraní vady v souladu s předchozím odstavcem, je Kupující oprávněn 
po předchozím písemném oznámení Prodávajícímu tyto vady odstranit na jeho náklady, které je 
Prodávající povinen uhradit. 

5. SANKČNÍ USTANOVENÍ A ZÁNIK SMLOUVY 

5.1 V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním zboží dle čl. 2.1 Smlouvy, nebo v případě prodlení 
s odstraněním vad zboží dle článku 4. Smlouvy, vzniká Kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH, a to za každý, byť i započatý, 
kalendářní den prodlení. 

5.2 V případě prodlení Kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je Prodávající 
oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení. 

5.3 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, 
a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty 
nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

5.4 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

5.5 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání 
vzájemných závazků a pohledávek. 

5.6 Každá ze smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit v případech stanovených touto Smlouvou 

nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. 
Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní 
straně.  

5.7 Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže bylo zahájeno insolvenční řízení proti 
Prodávajícímu, Prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byť jen faktickému 
podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost 
plnit závazky podle této Smlouvy. 



 5  

5.8 Kupující má právo odstoupit od Smlouvy také tehdy, pokud Prodávající přestane splňovat podmínky 
dle základních či jiných kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávacích podmínkách na 
realizaci této veřejné zakázky. 

5.9 Ukončením účinnosti Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se převodu vlastnického 
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních 
pokut, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti 
této Smlouvy. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 Tato Smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  

6.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této 
Smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně. 

6.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně 
jakoukoliv změnu údajů v této Smlouvě.  

6.4 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího postoupit a/nebo 
zastavit jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této Smlouvy. 

6.5 Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout Kupujícímu 
i kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. 

6.6 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto Smlouvu. 

6.7 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti 

s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění. 

6.8 Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 
ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

6.9 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto Smlouvou a v souvislosti s ní, budou 
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.  

6.10 Tato Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

6.11 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 
této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
této Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6  

6.12 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1- Technická specifikace a nabídková cena 

Za Kupujícího:     Za Prodávajícího: 

  

Mgr. Tomáš Hubalovský     

vedoucí AO ŘLZ PP ČR     

        

 

 

   
  



Příloha č. 1 k č.j.:PPR-5098-11/ČJ-2023-990656 

 

1 

Příloha č.1 - Technická specifikace a nabídková cena:  

 

 

Technický popis 

 

Osobní vozidla - varianta č. I. 

Poř. č. Požadované údaje 
Údaje, které nabízí a vyplní 

účastník 

Výrobce:  Toyota  

Obchodní označení:  Hilux 

1.  Požadavek: 1 ks    

2.  Kategorie: N1; Ano 

3.  Provedení: Automobil terénní do 3.5 tuny, PICK-UP; Ano 

4.  Stav tachometru: Nový vůz Ano 

5.  Počet dveří: Min. 4;  4 

6.  Počet míst k sezení: 5;  Ano 

7.  Pohon: 4x4; Ano 

8.  Pohonné ústrojí: Vznětové;  Ano 

9.  Palivo spalovacího motoru: Nafta; Ano 

10.  Objem motoru: (ccm) Minimálně 2750; 2797ccm 

11.  Výkon motoru: (kW) Minimálně: 140;   150kW 

12.  Točivý moment: (Nm) Minimálně 490; 500Nm 

13.  
Maximální konstrukční 
rychlost: (km/h) 

Min. 170; 
175km/h 

14.  Převodovka: Minimálně 6-ti stupňová, automatická;  6st. Vpřed, 1x vzad, automatická 

15.  Objem palivové nádrže: Minimálně 70 litrů;   80l 

Hmotnosti: 



Příloha č. 1 k č.j.:PPR-5098-11/ČJ-2023-990656 

 

2 

16.  Maximální pohotovostní 
hmotnost: 

Maximálně 2330 kg; 
2325kg 

17.  Tažná kapacita (bržděný 
přívěs): 

3500 kg; 
3500kg 

18.  Celková hmotnost:  Maximálně 3500 kg; 3500kg 

Karoserie: 

19.  Barva karoserie: Metalická; Ano, modrá 

20.  Střecha: V barvě vozidla; Ano 

21.   Kovová;  Ano 

22.  Hard Top Lakovaný v barvě vozu; Ano 

23.  Fólie (zelená NATO) Celopolep vozidla včetně Hardtopu; Ano 

24.  Interiér: Syntetická kůže (nebo z hlediska kvality a komfortu srovnatelný materiál); Ano 

Vnější rozměry: 

25.  Min. délka (mm) 5320; 5325mm 

26.  Min rozvor (mm) 3080; 3085mm 

Interiér: 

27.   Kožený volant;  Ano 

28.   Černá svrchní palubní deska; Ano 

29.   Černý středový panel; Ano 

30.   Kožená hlavice řadicí páky; Ano 

31.  Kožené opěrky v předních dveřích; Ano 

32.  Loketní opěrka v imitaci kůže; Ano 

33.  Ruční brzda; Ano 

34.   Min. 8" multimediální displej; Ano 

35.   Min. 9 reproduktorů; Ano 

36.   Min. Apple CarPlay a Android Auto s připojením kabelem; Ano 

37.   Bluetooth hands-free; Ano 

38.   Multimediální systém; Ano 

39.   Navigace; Ano 



Příloha č. 1 k č.j.:PPR-5098-11/ČJ-2023-990656 

 

3 

Okna:   

40.   elektricky ovládaná min. přední okna;  Ano 

41.   Fixní zadní okno; Ano 

42.   Zatmavená zadní okna; Ano 

Bezpečnost: 

43.   Min. 7 airbagů; Ano 

44.   Asistent pro sjíždění kopců;  Ano 

45.   Asistent pro udržení v jízdním pruhu; Ano 

46.   Asistent rozjezdu do kopce; Ano 

47.   Automatické nastavení výšky světlometů; Ano 

48.   Brzdové světlo LED; Ano 

49.   Brzdový asistent; Ano 

50.   Imobilizér; Ano 

51.   Integrované ukazatele směru v bočních zrcátkách; Ano 

52.   Adaptivní tempomat; Ano 

53.   Kontrola trakce; Ano 

54.   LED světla denního svícení; Ano 

55.   LED zadní brzdová světla;  Ano 

56.   Nastavitelné zadní opěrky hlavy; Ano 

57.   LED přední světlomety; Ano 

58.   Předkolizní bezpečnostní systém s detekcí chodců a cyklistů; Ano 

59.   Přední mlhová světla (LED); Ano 

60.   Přední parkovací senzory; Ano 

61.   Protiblokovací systém brzd (ABS); Ano 

62.   Signalizace nouzového brzdění; Ano 

63.   Směrová světla (LED); Ano 

64.   Systém E-Call; Ano 

65.   Systém proti rozkmitání přívěsu; Ano 



Příloha č. 1 k č.j.:PPR-5098-11/ČJ-2023-990656 

 

4 

66.   Systém rozpoznávání dopravních značek; Ano 

67.   Zadní hlavové opěrky; Ano 

68.   Zadní kombinovaná světla (LED); Ano 

69.   Zadní parkovací kamera; Ano 

70.   Zadní parkovací senzory; Ano 

71.   Zámek zadního diferenciálu; Ano 

72.   Kryt podvozku; Ano 

73.   Přední zástěrky; Ano 

74.   Spodní ochrana; Ano 

75.   Zadní zástěrky; Ano 

76.   Zadní mlhová světla; Ano 

Další výbava, funkčnost: 

77.   Funkce zpožděného zhasnutí světel;  Ano 

78.   Indikátor zařazeného převodového stupně; Ano 

79.   Loketní opěrky v zadních dveřích; Ano 

80.   Nastavení rychlosti stírání; Ano 

81.   Ochrana před přiskřípnutím pro min. přední elektrická okna;  Ano 

82.   Odmlžovač zadního okna; Ano 

83.   Osvětlený vstup do vozu; Ano 

84.   Ovládání AWD; Ano 

85.   Ovládání adaptivního tempomatu na volantu; Ano 

86.   Ovládání audia na volantu; Ano 

87.   Ovládání multiinformačního displeje na volantu; Ano 

88.   Ovládání systému upozornění na opuštění jízdního pruhu na volantu; Ano 

89.   Ovládání telefonu na volantu; Ano 

90.   Přední madla nad dveřmi; Ano 

91.   Přerušované stírání; Ano 

92.   Senzor šera; Ano 



Příloha č. 1 k č.j.:PPR-5098-11/ČJ-2023-990656 

 

5 

93.   Sklopná zadní lavice 60:40; Ano 

94.   Upozornění na nízkou hladinu kapaliny v ostřikovačích; Ano 

95.   Upozornění na zapnutá světla; Ano 

96.   Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou; Ano 

97.   Vyhřívaná zadní sedadla; Ano 

98.   Vyhřívaná zpětná zrcátka; Ano 

99.   Vyhřívané stěrače předního skla; Ano 

100.  Vyhřívání předních sedadel; Ano 

101.  Zadní madla nad dveřmi; Ano 

102.  Zpětná zrcátka elektricky ovládaná; Ano 

103.  Zpětná zrcátka elektricky sklopná; Ano 

104.  12V zásuvka vpředu (2x); Ano 

105.  Automatická klimatizace dvou zónová; Ano 

106.  Barevný TFT multiinformační displej v přístrojovém štítu; Ano 

107.  Centrální zamykání dveří; Ano 

108.  Dálkové centrální zamykání; Ano 

109.  Dynamické vodicí čáry na displeji parkovací kamery; Ano 

110.  Elektrické posouvání sedadla spolujezdce; Ano 

111.  Elektrické sklápění sedadla řidiče; Ano 

112.  Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče;  Ano 

113.  Elektricky teleskopicky nastavitelný volant; Ano 

114.  Elektricky výškově nastavitelný volant; Ano 

115.  Chlazená odkládací schránka u spolujezdce; Ano 

116.  Tažné zařízení vč. elektroinstalace; Ano, pevné s 13 pinovou 

zásuvkou 

117.  Min. naviják 3,5t včetně montáže;  Ano, se syntetickým vláknem 

118.  Sada zimních kompletních kol; Ano 



Příloha č. 1 k č.j.:PPR-5098-11/ČJ-2023-990656 

 

6 

119.  Povinná výbava (viz Vyhláška č. 341/2014 Sb. o schvalování technické 
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích, příloha č. 12, čl. 32, odst. B), ve znění pozdějších předpisů; 

Ano 

120.  Policejní LED výbava vozidla (vozidlo bude vybaveno skrytou montáží 
VRZ), dopředu svítící doplňková světla v předním nárazníku nebo masce 
(levé červené, pravé modré), doplňková světla v zadní části vozidla svítící 
dozadu (levé červené, pravé modré), ovládací panel, 2x led magnetický 
výstražný světelný maják modro červené barvy. Zápis přestavby do ISTP: 
Vozidlo zvláštního určení, SG Policejní; 

Ano, přední LED světla 
v masce, 2x vzadu – Hardtop 

nebo z. nárazník vč. Ovládacího 
panelu a 2x magnetického 
majáku. Zápis do VTP jako 
vozidlo zvláštního určení, SG 
policejní. 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 k č.j.:PPR-5098-11/ČJ-2023-990656 

 

7 

Nabídková cena: 
 

Vozidlo Cena bez DPH Cena vč. 21 % DPH 

Toyota Hilux 1 331 634 Kč 1 611 277,- Kč 

 


